

PROFESSORILIITTO R.Y

Jyväskylän osasto

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Osaston jäsenet, johtokunta ja luottamusmiehet

Toimintavuoden lopussa osastossa oli 223 jäsentä, joista 69 eläkkeellä. Edellisenä vuonna vastaavaan aikaan jäseniä oli 215, joista 60 eläkkeellä.

Osaston johtokuntaan kuuluivat kertomusvuoden aikana Jari Veijalainen (puheenjohtaja, informaatioteknologian tiedekunta), Rauno Julin (matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta), Epp Lauk (humanistinen tiedekunta), Markku Lonkila (sihteeri ja yhteyspäällikö, yhteiskuntatieteiden tiedekunta), Minna-Riitta Luukka (humanistinen tiedekunta), Jukka Pellinen (Jyväskylän yliopiston Kauppakorkeakoulu), Mirja Tarnanen (kasvatustieteiden tiedekunta, sihteeri) ja Jussi Välimaa (varapuheenjohtaja, luottamusmies, koulutuksen tutkimuslaitos). Johtokunta kokoontui toimintavuonna 9 kertaa. Kokousten välillä asioiden hoitamiseen liittyvää yhteydenpitoa oli sähköpostin välityksellä.

Professoriliiton paikallisosaston ehdottamana JUKOlaisena luottamusmiehenä toimi Jussi Välimaa ja varaluottamusmiehenä Epp Lauk. Jussi Välimaa oli 26.10.2011 valittu yliopiston JUKOn varapääluottamusmieheksi ja hän jatkoi tässä tehtävässä toimintavuonna. Luottamusmiehet kaudelle 2015-2017 valittiin lokakuussa 2014 sopuvaalilla. Jussi Välimaa toimii myös JUKO:n varapääluottamusmiehenä kaudella 2015-2017.

Osaston kokoukset

Kevätkokous pidettiin 21.5.2015 ravintola Wanhassa Fredassa, Yliopistonkatu 11, Jyväskylä. Paikalla oli 41 osaston jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden toimintakertomus. Rehtori Matti Manninen kertoi yliopiston ajankohtaisista asioista.

Syyskokous pidettiin 24.11.2015 Jyväskylän kaupungintalolla. Tilaisuudessa puhuivat Jyväskylän kaupungin kansliapäällikkö Heli Leinonkoski sekä Professoriliiton uusi puheenjohtaja Kaarle Hämeri. Kokouksessa valittiin osaston johtokunnan jäsenet vuodeksi 2016: Osaston puheenjohtajaksi valittiin Kimmo Suomi ja varapuheenjohtajaksi Jussi Välimaa. Johtokunnan muiksi jäseniksi valittiin Rauno Julin, Petri Karonen, Tommi Kärkkäinen, Marja-Kristiina Lerkkanen, Markku Lonkila, Mika Lähteenmäki ja Aila Virtanen.

Osallistuminen Professoriliiton valtakunnalliseen toimintaan

Maarit Valo toimi vuonna 2015 Professoriliiton valtuuston puheenjohtajana ja osallistui hallituksen kokouksiin ja muuhun liiton toimintaan. Aila-Leena Matthies on hallituksen varajäsen yliopistokeskusten edustajana. Hän osallistui mm. hallituksen seminaariin ja kokoukseen 27. - 28.8.2015 Katisten kartanossa Hämeenlinnassa.

Liiton valtuustossa Jyväskylän osastoa edustivat varsinaisina jäseninä Markku Lonkila (varalla Mirja Tarnanen), Minna-Riitta Luukka (varalla Jari Veijalainen) ja Jukka Pellinen (varalla Jussi Välimaa).

Professoriliiton valtuuston sääntömääräinen kevätkokous pidettiin lauantaina 25.4. Tallinnassa ja siihen osallistuivat Minna-Riitta Luukka, Jukka Pellinen ja Markku Lonkila. Kokousta edelsi keväteseminaari yhdessä Tieteentekijöiden liiton kanssa pe 24.4.2015 Pörssitalossa Helsingissä. Valtuuston syyskokous pidettiin Helsingissä 27.11. Paasitornissa. Siihen osallistuivat Jukka Pellinen ja Minna-Riitta Luukka.

Paikallistoiminnan kehittämisseminaari pidettiin Mustion linnassa 28.-29.5.2015. Seminaariin osallistui Jari Veijalainen, joka osallistui myös puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien neuvottelupäiville Postitalolla Helsingissä 15.-16.10.2015 ja liiton seminaariin, joka pidettiin Kansallismuseon auditoriossa 16.10.2015.

Edustus Jyväskylän yliopiston elimissä

Yliopiston hallituksessa professoreita edustivat Rauno Julin ja Timo Ahonen.

Osaston edustajina YPJ-arviointiryhmässä olivat varsinaisena jäsenenä Jari Veijalainen ja varalla Jukka Pellinen.

Henkilöstön kehittämistoimikunnassa osastoa edustivat professori Anna-Maija Lämsä ja varajäsenenä professori Kalle Pajunen. Jari Veijalainen osallistui 17.6.2015 klo 12.00-15.30 ammattijärjestöjen ja henkilöstöjohdon tapaamiseen. Myös luottamusmiehet osallistuivat yliopiston yhteisiin luottamusmiesten yhteistyöpalaveriin. Yliopistojohdon ja järjestöjen tapaamisissa paikallisosastoamme edustivat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja/luottamusmies.

Työsuojelutoimikunnassa olivat 2015 Jari Veijalainen varsinaisena jäsenenä ja varalla Kimmo Suomi.

Osaston YT-yhdyshenkilöinä toimivat:

Humanistinen tdk: Janne Vilks, varalla Arja Piirainen-Marsh

Informaatioteknologian tdk: Jari Veijalainen, varalla Raino Mäkinen

Kasvatustieteiden tdk: Jussi Välimaa

Kauppakorkeakoulu: Aila Virtanen, varalla Jukka Pellinen

Liikuntatieteiden tdk: Taina Rantanen, varalla Taru Lintunen

Matemaattis-luonnontieteellinen tdk: Jukka Nyblom, varalla Johanna Mappes

Yhteiskuntatieteiden tdk: Mikko Mäntysaari, varalla Timo Ahonen

Tiedotus

Osaston tiedotus ja yhteydenpito jäseniin on tapahtunut pääasiassa sähköpostina lähetettyjen jäsentiedotteiden ja kutsujen avulla.